[Continuation of the Athanasian Creed.]

PATER NULLUS FACTUS
 NEC CREATUS NEC GENITUS
 FILIUS A PARENTES OLIUS.
 NON FACTUS / NEC CREATUS /
 SED GENITUS;
 SÌSSÍS A PARENTES FİLIONON
 FACTUS NEC CREATUS NEC CE
 NI TUSSI PROcedens;
 Quid user copa PATER NON RES
 PARENTES UNUS FILIUS NON
 TRIS FILII UNUS PESSSES
 NON TRES PESSCI;
 ET IN HACTENIA TENET HIL
 PIRUS AUT POSTERIUS / HI
 HUMANUS VIMINUS;
 SED TOTIUS PIRSONAE CO
 AETERNAE SIBI SUNT / ET
 COEQUALIS;
 ET A VERO OMNIA SICUT IA
 SUPRADICTUM EST ET TRI
 NITAS IN UNITATE / ETU
 NITAS IN TRINITATE
 MIRANDA SIT;
 QUI VULNERA COSABUS
 ESSE / ET AETERNitate
 SENTIAS;
 SED NICISSARIUM ISTE
 AD AETERNAM SALUTEM /
 UT IN CARNATIONEM
 QUOQUE DNI NOSTRI
 IHU XPI EIDELITER CRE

DAT,
 ET SÌRGO FIDES RECLAVIT CRE
 DAMUS FICO FITEAMUR;
 QUI AD NOSTER IHS XPS
 DIS LILIS / DÌ THOMO ISTE;
 OS EST EX SUBSTANTIAT PATRIS
 ANTIS ACULACINIUS;
 THOMO ISTE IN SUBSTANTI
 TIA MATRIS IN SACULO
 NATVS;
 PIRICIUS DÌ PIRICIUS HOD
 MO EX ANIMA RATIONALI
 ET HUMANACARNIS SUB
 SISTENS;
 ET A QUALIS PATRI SICUN
 DUM DIVINITATIM /
 MINOR PATRIS CUNDU
 HUMANITATIM /
 QUILICIT OSSIS ET THOMO /
 NON DUO TAMENTA SED U
 NUS EST XPS;
 CINUS AUTEM NON CONVER
 SIONE DIVINITATIS IN
 CARNE / SED AD SUMPTIO
 NE HUMANITATIS INDO
 CINUS OMNINO NON CON
 FUSIONE SUBSTANTIÆ
 SED UNITATE PERSONÆ;
 NAM SIC UNA IMARATIO
 NALIS ET CARO UNUS EST THO
 MO / HAD SÌ THOMO UNUS

ISIXTUS;
 QUI PASSUS EST PRO SALVIA
 NOSTRA DESCENDIT AD IN
 FEROS TERTIADIE RESUR
 REX ITA MORTUIS;
 ASCENDIT AD CAELA OS SIDIT
 AD DEXTERAM DÌ PATRIS
 OMNIPOTENTIS;
 IN DEO IN TURVIS JUDICARE
 VIUOS ET MORTUOS;
 AD CIVILIS ADUFNTUM OM
 NIS HOMINES RESURGERE
 HABENT ICUM CORPORA BIS
 SVIS;
 ET REDDITUR IS UNI DEFAC
 TIS PRO RATIONE;
 ET QUI BONA EGERUNT
 IBUNT IN UTA MATERNA
 ET QUIL MALA INIGNEM
 AETERNUM;
 HAC EST FIDES CATHOLICA
 QUAM NISI QUI SÌ FIDE
 LI TERRIFIMERET QUI CREDI
 DIRITS ALIUS SÌ SENON PRO
 TUR;

The Apostles' Creed.

INCIPITS YMBOLU
 CREDO IN DÓMINA PA
 PARENTOM HYPOTHEM
 CREATORE CUIUS ETERRAE
 ET IN HMXPM FILIUM HUS
 UNICUNDNM NOSTRUM
 QUI CONCEPTUS EST DE SP
 SCO / NATUS EX MARIA VIR

APOSTOLORUM
 GIN' AL' PASSUS SUB PON.
 TIO PIATOCRUCE FIXUS
 MORTUUS EST SÌ PULTUS / DÌ
 CINDIT AD INFERNA TIR
 TIADIE RESURREXIT ANOR
 TUS / ASCENDIT AD CAELUM
 SED HAD DIXIT ERAM DÌ PA

TECCATORVM 'CARHIS

RESURRECTIONEM

TRIS OMNIPOTENTIS IN
 DEVENTURIS JUDICARE
 VIUOS ET MORTUOS;
 CREDO ET IN SEM SCISMAM
 ECCLESIAE CATHOLICAM
 SCORUM COMMUNIO
 NIM / REMISSIONE

VITA MATERNA AMEN

INDEX TO VOL. II.